保定市气象局办公室

关于印发2020年双随机抽查工作计划的通知
各县（市、区）气象局、市气象灾害防御中心、业务科技处：
根据河北省气象局关于随机抽查规范事中事后监管工作的文件精神，按照河北省气象局办公室《关于印发2020年度随机抽查工作计划的通知》（冀气办发〔2020〕16号）和保定市《关于报送2020年度随机抽查工作计划的通知》的要求，现将《保定市气象局2020年度双随机抽查工作计划》印发给你们，请各单位根据计划安排，切实做好2020年双随机执法抽查各项工作。
附件：保定市气象局2020年度随机抽查工作计划
                            保定市气象局办公室
2020年3月15日

附件

保定市气象部门2020年度随机抽查工作计划
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任
务编号
	抽查任务名称
	抽查

类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	开展日期

	2020001
	气象灾害防御重点单位随机抽查
	001号
	气象灾害防御重点单位随机抽查
	定向
	10%
	对气象灾害防御工作的监督检查
	气象灾害防御重点单位
	2020年5月至6月

	2020002
	人工影响天气作业单位随机抽查
	002号
	人工影响天气作业单位随机抽查
	定向
	20%
	对人工影响天气活动的执法检查
	人工影响天气作业单位
	2020年4月至5月

	2020003
	防雷安全随机抽查
	003号
	防雷安全随机抽查
	定向
	10%
	对雷电灾害防御活动的执法检查
	防雷安全重点监管对象和防雷装置检测机构
	2020年5月至8月

	2020004
	施放气球安全随机抽查
	004号
	施放气球安全随机抽查
	定向
	100%
	对施放气球活动的执法检查
	从事施放气球活动的单位
	2020年10月至11月

保定市气象局办公室文 件

保气办发〔2020〕 4号

         2020年3月15日印发

保定市气象局办公室

— 2 —

— 1 —